
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 2451/2012
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2012-09-05

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 1/2011 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
3 stycznia 2011 r.  w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa. 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu Nr 1/2011 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 3 stycznia 2011 r.  
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa wprowadza się następujące 
zmiany:

1) § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. W Magistracie funkcjonują następujące stanowiska Pełnomocników Prezydenta 
uwarunkowane zapisami ustawowymi oraz wynikające z realizacji przez Prezydenta 
obligatoryjnych dla Gminy zadań:
1) Ds. Ochrony Informacji Niejawnych,
2) Ds. Systemu Zarządzania Jakością”;

2) § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W Magistracie funkcjonują ponadto następujące stanowiska Pełnomocników 
Prezydenta:
1) Ds. Rodziny i Polityki Społecznej,
2) Ds. Przedsiębiorczości,
3) Ds. Osób Niepełnosprawnych”;

3) § 41 otrzymuje brzmienie: 
„§ 41. Do zakresu działania Wydziału Sportu należą sprawy kultury fizycznej i 
promocji sportu. Wydział ściśle współpracuje z Zarządem Infrastruktury Sportowej w 
zakresie pozyskiwania niezbędnych danych i informacji celem przygotowania 
odpowiednich opinii, stanowisk czy projektów. Wydział sprawuje nadzór nad 
placówkami sportowo – rekreacyjnymi prowadzonymi przez Miasto”;

4) Schemat organizacyjny Urzędu Miasta Krakowa i zarządzania Miastem Krakowem 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 
1 września 2012 r.


